
1 

 

 

 

 

Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
7/2018. (II.14.) önkormányzati rendelete 

a Szirmabesenyői Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 
illetménykiegészítéséről 

  
Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a közszolgálati 
tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3) bekezdés b) pontjában és a 
234. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva – a Képviselő-testület Szervezeti 
és Működési Szabályzatáról szóló 13/2016. (VI. 24.) önkormányzati rendelet 20. § (3) 
bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljáró Pénzügyi Bizottság 
véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

 
1.  §  A rendelet hatálya kiterjed a Szirmabesenyői Polgármesteri Hivatal (a 

továbbiakban: Hivatal) köztisztviselőire, közszolgálati ügykezelőire (a 
továbbiakban együtt: köztisztviselő). 

 
2. § (1) A Hivatal felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselője 2018. évre az 

alapilletménye 20 %-ának megfelelő mértékű illetménykiegészítésre jogosult. 
 
  (2) A Hivatal középfokú iskolai végzettségű köztisztviselője 2018. évre az 

alapilletménye 20 %-ának megfelelő mértékű illetménykiegészítésre jogosult. 
 
3. § (1) Ez a rendelet 2018. március 1-jén lép hatályba.  
 
 
 
Huszti  Gábor    s.k.      dr. Szakos Judit    s.k. 
polgármester       jegyző 
 


